geovani.rg10@gmail.com / robertogravino.rg10@gmail.com

ENDEREÇO: Avenida Serrinha, Nº 17, Bairro Parque Elizabeth, CEP 32.400-000, Ibirité-MG.

BANCO: Banco Bradesco AGÊNCIA: 6024 CONTA CORRENTE: 6613-3

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 076/2018: R$ 500.900,00 (quinhentos mil, e novecentos reais). Manaus, 14 de 
dezembro de 2018.

Desembargador Yêdo Simões de Oliveira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas